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Fresadora CNC SACHMAN RP3

Dados gerais

Localizacao
regiao
Ano da construcao

Garantia

Parametros técnicos

Comprimento da mesa de trabalho

A largura da mesa de trabalho

Carga maxima de mesa (uniformemente distribuido)
Poder do acionamento de fuso

Numero de eixos CNC controlados

Eixo X comprimento de viagem (alimentagdo
mecanica)

Eixo Y comprimento de viagem (alimentacao
mecanica)

Eixo Z comprimento de viagem (alimentagdo
mecanica)

Taxa maxima de alimentagdo no eixo X
Taxa maxima de alimentacdo no eixo Y

Taxa maxima de alimentacdo no eixo Z

Categoria

Fabricante

Nome da empresa

Endereco

Telefone

Olga Hohriakova

Fresadoras CNC
SACHMAN
Mach4metal

Transito 21
Babberich 6909 DA
Holanda

+31 316247123

http://mach4metall.unimachines.com.br

Holanda
Gelderland
1999

Sem garantia

2700 mm
730 mm
4000 kg
15 kw

3 pcs
2000 mm

815 mm

1037 mm

10000 mm/s
10000 mm/s
10000 mm/s

1/1


http://unimachines.com.br
http://www.tcpdf.org

